



PRESSMEDDELANDE

Köpenhamn, 13 februari, 2008

## **A/S Trigon Agri: Förvärv av Ludmilovskiy magasineringshiss för spannmål samt ändring i styrelsens sammansättning**

A/S Trigon Agri tillkännager härmed slutförandet av förvärvet av Ludmilovskiy magasineringshiss för spannmål, belägen i närheten av regionen centralort Kirovograd i Ukraina, cirka 300 km sydost om Kiev. Objektet förvärvades av ett ukrainskt dotterbolag till A/S Trigon Agri genom ett fullständigt förvärv av operativa tillgångar i Ludmilovskiy magasineringshiss. Hissens lagringskapacitet ligger på 97 600 ton vilket ökar gruppens totala lagringskapacitet i Ukraina till strax under 150 000 ton. Hissanläggningen är sammanlänkad med det ukrainska järnvägsnätet genom en väl fungerande järnvägsförbindelse. Hissen förvärvades från Ramburs Group, Kiev, och priset för transaktion offentliggörs ej i enlighet med parternas överenskommelse.

Genom övertagandet av verksamheten i Kirovogradregionen i Ukraina har gruppen etablerat den tredje produktionsanläggningen i Svarta Jordan-regionen. A/S Trigon Agri arbetar för närvarande aktivt med att även etablera kontroll över stora arealer för spannmål i regionen genom långsiktiga arrendeaftal. Målet är att skaffa arealer i regionen i storleksordningen minst 50 000 ha per enhet i närheten av förvaringsanläggningen. Ytterligare jordbruksrelaterad information i anslutning till Kirovograd-, Harkov- och Samaraanläggningarna kommer att tillkännas av gruppen före uppstarten av arbetet på fältet under våren 2008. Gruppen expanderar snabbare än ursprungligen förväntat tack vare utökning av gruppens produktionsareal. Ledningen strävar efter att kontrollera över 150 000 ha redan under andra kvartalet 2008.

Trigon Agri A/S tillkännager härmed också en förändring i styrelsens sammansättning. Tõnis Leetjõe har avgått på egen begäran och har blivit ersatt med Margus Lutsoja. Lutsoja har en 15-årig erfarenhet från jordbruks- och livsmedelssektorn i Baltikum, och har arbetat i olika positioner för ledande företag inom sektorn. Margus Lutsoja har examen i jordbruksekonomi från Estonian Agricultural University samt ett Master of Science i nationalekonomi från Tallinn Technical University.

### **För mer information vänligen kontakta:**

Ülo Adamson, styrelseordförande för A/S Trigon Agri

Tel: +372 66 79 200

E-post: [mail@trigonagri.com](mailto:mail@trigonagri.com)

Företagets certifierade rådgivare är SEB Enskilda.

### **A/S Trigon Agri**

Trigon Agri A/S är ett danskt investmentbolag inom jordbruksindustrin, och investerar i lantbruk som producerar spannmål och mejerivaror i Ukraina, Ryssland och Estland. Trigon Agris aktier handlas på First North i Stockholm, en delmarknad till OMX Nordic Exchange. Trigon Agri drivs enligt ett rådgivningsavtal med AS Trigon Capital, ett ledande central- och östeuropeiskt investment- och företagsrådgivningsbolag som diskretionärt förvaltar tillgångar på över 1 miljard USD.